АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» мая 2017 г  № 124
с. Верхняя Хава
О подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
Верхнехавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Решением Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 06.02.2013 г. № 65-V-СНД (в ред. изм. от 02.11.2016 г. № 31-VI-СНД) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» постановляю:
1. Подготовить Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
2. Установить срок подготовки Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области не более 30 календарных дней.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
Глава  Верхнехавского сельского поселения                                 Б.Н.Беляев

[bookmark: _GoBack]